
МБУ "Комбинат питания"
г. Новокузнецк

МЕНЮ
на 03.04.2024 г.

Калорийность

75,66
73,20

438,40
54,48

623,44

180,20
67,72

250,25
72,00

570,17

75,66
73,20

328,80
54,48

513,84

72,40
219,00
138,31
131,68
108,00
72,52

741,91

Зав. производством / Шумская О.В

Отв. за питание / Данилова Н.Ф

Комплекс"Гимназический" 

Нет

Комплекс/Группа блюд Цена

Омлет натуральный 200
Чай  с сахаром 200

Батон 30
Яблоко 200

Картофельное  пюре 200
Компот из вишни 200

Итого: 135,00
Комплекс"Старшеклассник 1" 

Итого: 130,00
Начальная школа - Завтрак

Тефтели из говядины с рисом соус см/том. 90/30
Хлеб пшеничный 30

Омлет натуральный 200
Чай  с сахаром 200

Батон 30
Яблоко 200

Пюре питьевое
Напиток витаминизированный 200

Итого:
Начальная школа - Обед

Суп картофельный с говядиной,200/10
Хлеб пшеничный 45

Рис отварной 150
Рыба тушёная с овощами (форель) 90

Да

Хлеб ржаной 40

Итого:


